ITEM 12, valor unitário de R$ 5,11 (cinco reais e onze centavos); ITEM 13, valor 

unitário de R$ 9,29 (nove reais e vinte e nove centavos); ITEM 14, valor unitário de R$ 9,46 (nove 

reais e quarenta e seis); ITEM 16, valor unitário de R$ 2,15 (dois reais e quinze centavos),  

perfazendo um valor total de R$ 240.480,00 (duzentos e quarenta mil e quatrocentos e oitenta reais). 

SPORTS MAGAZINE LTDA, inscrita sob o CNPJ: 04.826.424/0001-60, a qual ofertou o seguinte 

preço: ITEM 04, valor unitário de R$ 1,35 (um real e trinta e cinco centavos): ITEM 05, valor 

unitário de R$ 1,35 (um real e trinta e cinco centavos);

[...]

e trinta e cinco centavos), ITEM 07, valor unitário de R$ 1,20 (um real e vinte centavos), ITEM 08, 

valor unitário de R$ 1,20 (um real e vinte centavos); ITEM 09, valor unitário de R$ 1,20 (um real e 

vinte centavos), perfazendo o valor total de R$ 19.125,00 (dezenove mil e cento e vinte e cinco 

reais), perfazendo o valor global dos Itens de R$ 259.605,00 (duzentos e cinqüenta e nove mil e 

seiscentos e cinco reais). Em relação ao item 15 informamos que o mesmo foi declarado 

FRACASSADO. Com base no Art. 7º, inciso IV do Decreto Municipal nº. 4.985/2003, Art. 7º, 

inciso IV, do Decreto nº. 3.555/2000 e Art. 4º, Inciso XXII, da Lei nº. 10.520/2002, em